

Bolding og Bruggeman ApS

Strandgyden 25, Båring Mark

5466 Asperup

CVR-nr. 31072204

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

28/6 2022



Karsten Bolding
Dirigent

Bolding og Bruggeman ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Bolding og Bruggeman ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bolding og Bruggeman ApS Strandgyden 25, Båring Mark 5466 Asperup
E-mail	karsten@bolding-bruggeman.com
CVR-nr.	31072204
Stiftelsesdato	27. november 2007
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Karsten Bolding, Adm. direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Bolding og Bruggeman ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forsknings- og udviklingsvirksomhed indenfor numeriske modeller samt dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 111.165, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.467.939, og en egenkapital på kr. 677.353.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Bolding og Bruggeman ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		989.810	452.312
Personaleomkostninger	1	-833.151	-753.902
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-4.779	-4.779
Driftsresultat		151.880	-306.369
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.198	1.725
Andre finansielle indtægter	2	0	1
Finansielle omkostninger	3	-12.579	-11.728
Resultat før skat		142.499	-316.371
Skat af årets resultat	4	-31.334	69.601
Årets resultat		111.165	-246.770
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		35.500	0
Overført resultat		75.665	-246.770
Resultatdisponering		111.165	-246.770

Bolding og Bruggeman ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>3.584</u>	<u>8.363</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.584</u>	<u>8.363</u>
Anlægsaktiver		<u>3.584</u>	<u>8.363</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		237.069	74.393
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	148.786
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		145.587	72.370
Udsudte skatteaktiver		2.517	2.567
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	70.019
Andre tilgodehavender		<u>11.235</u>	<u>14.475</u>
Tilgodehavender		<u>396.408</u>	<u>382.610</u>
Likvide beholdninger		<u>1.067.947</u>	<u>502.137</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.464.355</u>	<u>884.747</u>
Aktiver		<u>1.467.939</u>	<u>893.110</u>

Bolding og Bruggeman ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		516.853	441.188
Udbytte for regnskabsåret		35.500	0
Egenkapital		677.353	566.188
Modtagne forudbetalinger fra kunder		472.548	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		31.284	0
Anden gæld		222.358	271.675
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.396	41.247
Kortfristede gældsforpligtelser		790.586	326.922
Gældsforpligtelser		790.586	326.922
Passiver		1.467.939	893.110
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Bolding og Bruggeman ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	441.188	0	566.188
Årets resultat	0	75.665	35.500	111.165
Egenkapital 31. december 2021	125.000	516.853	35.500	677.353

Selskabskapitalen består af 250 anparter á nominelt 500 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Bolding og Bruggeman ApS

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	831.319	752.108
Andre omkostninger til social sikring	1.832	1.794
	<u>833.151</u>	<u>753.902</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Bolding Holding ApS	3.198	1.725
Andre finansielle indtægter	0	1
	<u>3.198</u>	<u>1.726</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.579	11.728
	<u>12.579</u>	<u>11.728</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.284	-70.019
Årets regulering af udskudt skat	50	418
	<u>31.334</u>	<u>-69.601</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	371.037	371.037
Kostpris ultimo	<u>371.037</u>	<u>371.037</u>
Af- og nedskrivninger primo	-362.674	-357.895
Årets afskrivninger	-4.779	-4.779
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-367.453</u>	<u>-362.674</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.584</u>	<u>8.363</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bolding Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.